АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Славянский район

от 13 апреля 2012 года № 699
«О Совете по поддержке и развитию

малого и среднего предпринимательства
муниципального образования Славянский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Славянский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Славянский район от 13 апреля 2012 года № 699 «О Совете по поддержке и
развитию малого и среднего предпринимательства муниципального образова-
ния Славянский район» следующее изменение:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прила-
гается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования Славянский район от 24 декабря 2014 года № 3434
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об-
разования Славянский район от 13 апреля 2012 года № 699 «О Совете по под-
держке и развитию малого и среднего предпринимательства муниципального
образования Славянский район».

3. Постановление его подписания.

Глава муниципального
образования Славянски )г- р.и. Синяговский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Славянский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Славянский район

от 13 апреля 2012 №699
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Славянский район
от /у/у .жлби* )

СОСТАВ
Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства муниципального образования

Славянский район

глава муниципального образования Славян-
ский район, председатель Совета;

заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район (вопросы экономиче-
ского развития), сопредседатель Совета;

председатель Совета муниципального образо-
вания Славянский район, заместитель председа-
теля Совета (по согласованию);

главный специалист отдела инвестиций и вза-
имодействия с малым бизнесом управления
экономического развития, ответственный сек-
ретарь Совета.

Члены Совета:
заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район, начальник финансового
управления;

Синяговский
Роман Иванович

Колдомасов
Евгений Валерьевич

Литовка
Григорий Владимирович

Слюсарь
Наталья Евгеньевна

Пахарь
Валентина Петровна

Афанасьева
Юлия Александровна

Сороколег

Александр Владимирович

Носань

Владимир Евгеньевич

Лигостаева
Виктория Александровна
Гильгинберг
Лина Александровна

Кошель
Евгений Николаевич

Григорян

Людмила Дмитриевна

Скирда
Светлана Владимировна

Медведева
Тамара Вячеславовна

Бажан

Сергей Георгиевич

Белова

Лариса Васильевна

Береза

Сергей Викторович

Подрез

Светлана Александровна

Гриценко

Михаил Николаевич

Жорник
Ольга Георгиевна

начальник управления экономического разви-
тия;

начальник управления по муниципальному
имуществу и земельным отношениям;

начальник управления правового обеспечения
муниципальной деятельности;

начальник управления по торговле и защите
прав потребителей;

начальник отдела инвестиций и взаимодей-
ствия с малым бизнесом;

заместитель главы Славянского городского по-
селения Славянского района по экономике, фи-
нансам и бюджету (по согласованию);

председатель Славянской торгово-промышлен-
ной палаты (по согласованию);

заместитель начальника межрегиональной ин-
спекции федеральной налоговой службы № 11
по Краснодарскому краю (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

генеральный директор ООО «Белара» (по согла-
сованию);

директор производственного кооператива
«Кубаньсельхоздоставка» (по согласованию);

директор ООО «Светлана» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

директор ООО «1С Экономика» (по согласова-
нию);

Звягинцев
Владислав Юрьевич

Иванчук
Вера Михайловна

Филиппенко
Юрий Витальевич

Чуприна
Виталий Александрович
Муратов

Григорий Николаевич

Старцев
Виктор Васильевич

Неделько •
Сергей Александрович

Пуликян

Карлен Александрович

Чубаев
Сергей Николаевич

Яхниенко

Павел Александрович

Воропай
Петр Александрович

Завгородний
Василий Васильевич

Чуприна

Александр Александрович

Золотов
Сергей Юрьевич

Бобрешова
Анна Михайловна

J

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

директор ООО «Владис» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);
индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

глава крестьянско-фермерского хозяйства (по
согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

председатель местного отделения Общероссий-
ской общественной организации малого и сред-
него предпринимательства «Опора России» (по
согласованию);

заведующий Славянским филиалом ООО «Сер-
вис - Юг - ККМ» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

директор ООО «ПожЮг-Сервис» (по согласова-
нию);

генеральный директор ООО ЭПКФ «Атмосфе-
ра» (по согласованию);

генеральный директор ООО «Славянский опыт-
но-экспериментальный машиностроительный
завод» (по согласованию);

*

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию)»;

4

Лялина
Елена Николаевна

индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию)».

Начальник управления
экономического развития Ю.А. Афанасьева